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Application of 
statutes. SECTION 2. Section sixteen of chapter thirty-five of 

the revised statutes, shall not apply to the county of 
Waukesha, after this act takes effect. 

SECTION 3. This act shall take effect and be in force 
from and after its passage and publication. 

Approved March 1, 1862. 

    

CHAPTER 68. 

[Published March 7, 1882.] 

AN ACT for the relief of the town of Farmington, in the county of 
Polk. 

The people of the state of TVisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows : 

Equalization El SECTION 1. The town board of equalization of the 
assessment of 
1681. 	town of Farmington, in the county of Polk, as consti- 

tuted for the year 1861, is hereby authorized to re-
equalize the real estate upon the assessment roll of 
said town for the year 1861. 

Warrant—cx- 	SECTION 2. The town clerk of said town shall calcu- 
tension 
of offi 

of  
ce of treas.

term late and carry out upon the assessment roll as re- 
wen  equalized by virtue of this act, the taxes levied upon 

the property of said town for the year one thousand 
eight hundred and sixty-one, and shall issue his war-
rant for the collection of the samc ; which warrant shall 
be directed to the town treasurer of said town, elected 
in the year 1861, whose term of office, for the purpose 
of collecting said tax, is hereby extended to the first 
day of june next ; and no further proceedings shall be 
had by said town treasurer in collecting the taxes on 
the assessment roll now in his hands. 

Extension of 	SECTION 3. The time for collecting the taxes in said time to collect 
, taxer. , 	town for the year 1861, is hereby extended till the first 

day of June next. 
Taxes of 1862. 	SECTION 4. The town clerk of said town shall cal- 

culate and carry out upon the assessment roll, as re-
quired by virtue of this act, the taxes to be levied in 
said town for the year 1862. 

Taxes paid. 	SECTION 5. No person who has paid his tax for the 
year 1861, as carried out upon the assessment roll now 
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in the hands of said town treasurer, shall be required 
to pay his tax as carried out upon [the] assessment 
roll as re-equalized for the same year ; and in all cases 
where persons have paid their taxes for the year 1861, 
as carried out upon the assessment roll now in the 
hands of the town treasurer, if the amount paid exceed 
the sum carried out upon the said re-equalized assess-
ment roll, said town treasurer is authorized to refund 
to such person the excess. 

SECTION 6. This act shall be published immediately, 
and shall take effect from and after its passage and 
publication. 

Approved March 6, 1862. 

CHAPTER 73. 

[Published March 10, 1862.] 

AN ACT to extend the time for the collecting of taxes in the town 
of Eagle, in the county of Waukesha. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as foll.ms 

SECTION 1. The time for collecting the taxes in 
the town of Eagle, in the county of Waukesha, is here-
by extended until the first Monday of April next ; and 
the treasurer of said town shall have the same right to 
levy on property and sell the same within said time so 
extended, as is now allowed by law for such purposes : 
provided, that nothing contained in this act shall be 
construed to extend the time for the payment of the 
state or county taxes, but they shall be paid as is now 
provided by law. 

SECTION 2. This act shall take effect and be in force 
from and after its passage. 

Approved March 8, 1862. 

Mended to 
April 7th. 


